1

國立中興大學產學研鏈結中心
育成進駐企業畢業/離駐作業文件

1. 畢業/離駐同意書

2. 遷離移交清單

3. 廠商退還保證金申請書

4. 廠商遺失收據退保證金切結書(如繳回保證金收據，不需填寫)

5. 畢業/離駐結案報告書

2

國立中興大學產學研鏈結中心
育成進駐企業畢業/離駐同意書

立同意人：

乙方於民國     年    月   日提出申請進駐甲方，並與甲方簽訂為期

年之合約。乙方因公司經營方針調整，故於     年     月     日起遷離

中興大學育成推廣空間。進駐期間乙方所有之費用均已結清，設施亦已還原，

檢附移交清單乙份。

本離駐同意書正本二份，由雙方各執一份。

立同意書人：

甲方：國立中興大學

代表人：校長  薛富盛

乙方：

統一編號：

負責人：

中 華 民 國     年     月     日

學校用印

校長
用印

負責
人印

公司章

甲方：國立中興大學
乙方：

3

國立中興大學產學研鏈結中心
育成進駐企業畢業/離駐移交清單

遷離公司名稱：
遷離日期：     年     月     日
遷離公司代表簽章：

移交/點收項目 財產編號 經辦人核章 備註

中心設備

大樓門禁卡     張

培育室鑰匙     支

辦公桌     張

辦公椅     張

話機      部

影印卡     張

冷氣     台

進駐企業人員注意事

項手冊____本

其他借用物品

培育室復原

牆面鑽孔補平

天花板復原

氣窗玻璃復原

加裝管線拆除

清潔整理

圖書室 借閱圖書、雜誌歸還

結清相關

費用

維護管理費

培育服務費

水電費

保證金退還

其他費用

畢業/離駐同意書(請蓋公司章)

畢業/離駐培育報告書(請蓋公司章)

公司章 負責
人印

4

國立中興大學產學研鏈結中心
進駐廠商退還保證金申請書

                         於     年     月     日進駐國立中興

大學產學研鏈結中心接受育成培育輔導案，已於      年

月     日輔導畢業並終止合約，遷離   貴校產學研鏈結中心

育成推廣組（                    之培育室，敬請   貴校退回

履約保證金新台幣               元整。

謹 致

國立中興大學

        使用單位驗收人：國立中興大學產學研鏈結中心

（請使用單位驗收人簽章）

進駐廠商：                      （蓋公司章）

負 責 人：                      （負責人章）

統一編號：

地     址：

電     話：

匯款帳號：

中 華 民 國     年     月     日

產學研鏈結
中心用印

公司章 負責
人印

5

國立中興大學產學研鏈結中心
退還保證金切結書

因本公司遺失「營運輔導合約書所繳納保證金」之收據

正本，茲擬簽立本切結書，以核退該項保證金，本公司並不

再以收據正本重覆申請退還該項保證金。

此致

國立中興大學

具切結單位：                   （公司簽章）

代 表 人：                     （簽章）

中 華 民 國     年     月     日

公司章 負責
人印

6

國立中興大學產學研鏈結中心
育成企業畢業/離駐結案報告書

編    號  填寫日期  填寫人

執行單位  合約期間

公司名稱  公司負責人

公司電話  公司代表人

公司地址

參 與 輔
導 專 家

參與服務行政

人員或學生

培育項目

(請填寫公司營業項目)

培育成果\

結果說明

(請填寫)

廠商建言

(請填寫)

廠商蓋章

(大小章)

製表人：                                      主管：